
UCHWAŁA Nr XII/66/08 

RADY GMINY CHLEWISKA 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2008 oraz określe-
nia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków. 

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Chlewiska uchwala, co następuje; 

§ 1. Ustala się wydatki niewygasające z upływem roku budżetowego 2008 na łączną kwotę 454.364 zł 
oraz ostateczny termin dokonania wydatków. 

1. Wydatki inwestycyjne na kwotę 437.624zł w tym; 

- wykonanie przyłączy wodociągowych w m. Budki I, II, III - 324.624zł, 

- nadzór inwestorski nad realizacją w/w zadania – 3000zł, termin wykonania 31 stycznia 2009r., 

- modernizacja drogi gminnej w Chlewiskach ul. Partyzantów wraz z nadzorem inwestorskim – 
60.000zł, termin wykonania 31 maja 2009r., 

- budowa wodociągu wraz z przyłączami Koszorów - Wymysłów wraz z nadzorem inwestorskim – 
50.000zł, termin wykonania 30 kwietnia 2009r. 

2. Wydatki bieżące na kwotę 16.740zł, w tym; 

- wykonanie ekofizjografii gminy Chlewiska - 16.740zł, termin wykonania 28 lutego 2009r. 

§ 2. Plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 
Uzasadnienie 

 
Wójt Gminy Chlewiska przedkłada wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie wykazu wydatków niewyga-
sających z końcem roku budżetowego 2008. Konieczność sporządzenia takiego wykazu wynika z potrzeby 
wydatkowania kwot na te zadania w 2009 roku, które ujęte są w planie roku 2008, a nie ma możliwości wy-
datkowania ich w całości do 31 grudnia 2008r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Górlicki 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XII/66/08 
Rady Gminy Chlewiska 

z dnia 22 grudnia 2008r. 
 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2008 
 

Dział 
Rozdz. 

Paragraf 

Treść Kwota zł 

 
 
010 
01010 
6050 

Wydatki majątkowe 
- wykonanie przyłączy wodociągowych w m. Budki I, II, II 
- nadzór inwestorski 
Termin 30.01.2009r. 
- budowa wodociągu wraz z przyłączami i nadzorem inwestorskim Koszorów Wymysłów 
Termin 30.04.2009r. 

 
324.624 

3.000 
 

50.000 
 

Razem 010  377.624 



600 
60016 
6050 

- modernizacja drogi gminnej w Chlewiskach ul. Partyzantów 
Termin 30.05.2009r. 

60.000 

Razem 600  60.000 

710 
71004 
4300 

- wykonanie ekofizjografii gminy Chlewiska 
Termin do 28.02.2009r 

16.740 

Razem 710  16.740 

 Ogółem; w tym 
- wydatki inwestycyjne – 437.624zł, 
- wydatki bieżące – 16.740zł 

454.364 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jerzy Górlicki 

 
 

 
 
 


